
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ 

АДМИНИСТРАЦИЯ ЖУКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА  
 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 
 

от 30.11.2022 г.                                                                    № 1398                                            

                                                     г. Жуковка  

 

О проведении аукциона на право 

заключения договоров аренды 

земельных участков  

 

 

 

      В соответствии с требованиями ст. 39.6,  ст. 39.11, ст. 39.12 Земельного 

Кодекса Российской Федерации, а также на основании подготовленной 

оценочной и землеустроительной документации: 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

    1. Комитету по управлению муниципальным имуществом администрации 

Жуковского муниципального округа Брянской области организовать и 

провести аукцион на право заключения договоров аренды земельных 

участков расположенных по адресу: 

- Российская Федерация, Брянская область, Жуковский муниципальный 

район, Летошницкое сельское поселение, п. Тенешево, ул. Лесная, с 

кадастровым номером 32:08:0221101:226, общей площадью 5000 кв. м. 

категория земель: земли населенных пунктов, разрешенное использование: 

для ведения личного подсобного хозяйства (приусадебный земельный 

участок); для ведения личного подсобного хозяйства. 

- Российская Федерация, Брянская область, Жуковский муниципальный 

округ, д. Ким, ул. Кимовская, земельный участок 2б, с кадастровым 

номером 32:08:0010401:182, общей площадью 2186 кв. м. категория земель: 

земли населенных пунктов, разрешенное использование: для ведения 

личного подсобного хозяйства (приусадебный земельный участок). 

- Российская Федерация, Брянская область, Жуковский муниципальный 

округ, д. Петуховка, ул. Центральная, земельный участок 51б, с 

кадастровым номером 32:08:0000000:2177, общей площадью 9246 кв. м. 

категория земель: земли населенных пунктов, разрешенное использование: 

склады. 

2.  Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

 Глава администрации                 О.А. Воронин 

___________________________________________________________ 
Отослано: КУМИ администрации Жуковского муниципального округа Брянской области 


